一般社団法人全国古民家再生協会 静岡第一支部 第二支部

２０１７年７月 定例会議事録

                        記録日：２０１７年７月３日

                                記録者： 三ツ井 仁

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡第一支部 第二支部 第三支部

開催日時 ２０１７年７月３日（月）   １８:３０〜２０:００

開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町３−２１

出席者

富田道明  望月隆睦 鈴木修 久保田哲矢

藤井真二 鈴木昌志 花田美樹 大場祐太郎

久保田常右 山下利之 深田貴一 三ツ井仁

欠席者 松原美恵子 鈴木瑞江 片川範之 ダヴィ・ビハン

オブザーブ 大石智さん

議事 １ 開会

２ 会員報告

望月隆睦 研修旅行 お世話になりました。楽しかったです。
     ジャパトラを一生懸命配ります。

大石智さん これから活動をしていきます。

鈴木修さん 岡山の古民家を紹介頂きました。全国との連携を取っていきたい

と思います。

鈴木 昌志さん 岐阜のヤマガタ屋さんと話しあってきます。

山下利之さん 常葉大学の学生と一緒に宇津ノ谷を歩いてきました。まだまだ

観光資源があるように感じます。明日、天城中学校へ行ってきます。

大場祐太郎さん ジャパトラを配り始めました。OB さんへ配っています。

花田美樹さん 宇津ノ谷の研究会に参加しています。学生の事業にも参加しま

した。また、宇多津へ行ってきました。古民家の空間については学びになった

と思います。

藤井真二さん 宇津ノ谷 KOMINKA 活用検討研究会に参加しました。町の

方々も参加してとてもいい会議だと思います。ぜひ皆さんもご参加ください。

深田貴一さん 四国 宇多津へ行ってまいりました。アレックスの活動を確認

しました。空間の扱い方が勉強になりました。ジャパトラが磐田信用金庫で置

かせて頂けるようになりました。

久保田哲矢 仕事が忙しく参加できず申し訳ありません。新築が順調です。

３ 静岡県関連事業報告

４ 例会学習プログラム

  巻 壱の二十六  〜 巻の二十五

      久保田さん

５、例会・地区大会について

       ８月 定例会  ８月 ７日（月）

       ９月 定例会  ９月 ４日（月）

６、一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

７、スケジュールについて

８、支部長挨拶       第一支部支部長  富田道明

本日も定例会に参加頂きましてありがとうございました

県内各地で、行政の皆さんとの連携が多くなりました。会

員の皆さんにはぜひ地元の行政と繋がって頂きたいと思い

ます。協会としてサポートさせていただきます。

９、その他

１０、閉会

決定事項

次月開催日時 ２０１７年８月７日（月）

次月開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町 3−21

次月議事内容